
鳴門市板野郡相談連携実務者会
第21回勉強会のご案内

謹 啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の研修会を下記のとおり開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日時

開催
方法

演題

2024年 7月１9日（金） 18:30～19:30

「アルコール依存症の基本的理解と関わり方」

社会医療法人あいざと会藍里病院

医局長 井上 麻由先生

ハイブリット開催
会場（鳴門病院３階会議室）＋オンライン配信

問い合わせ・当日連絡先／088-683-0011［鳴門病院 患者サポートセンター］ＭＳＷ郡

徳島県鳴門病院・患者サポートセンター企画

講師

申込
方法

参加を希望される方は下記の方法にて申込をお願い申し上げます

E-mailから申し込み

renkei@naruto-hsp.jp に以下をご記入ください

①件名「第２１回勉強会」
②「ご施設」「ご氏名」「職種」
③「会場参加」もしくは、「ＷＥＢ参加」

※ＷＥＢ参加を希望される方につきましては、後日、メールにてＺＯＯＭ
のＩＤ、パスコードをお送りさせていただきます。

（個人情報について）
ご記入いただきました個人情報は、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

座長：徳島県鳴門病院 内科部長 長樂 雅仁先生

mailto:renkei@naruto-hsp.jp

